n verunt Praedecessoribus exhibere iii-it itaque

n sollicitudinis vestrae Mobisi et iicclesiae in pro

n speris congauderey et effectum pacis aliis devotis

iicclesiae filiis aperirey ut ii 1 quos zelus domus

ilomini tangita de pacis nominei divinitus datoy

in Pomino gaudeantg et exultent natum vene

tiis in iiuo alto vt kal augustL n i

ceterum cum venetiis uterque Alexanderl et

Pridericusa per multos dies commoratus esset y et

kaL augusti in aedibus iienrici Patriarcbaey Pride

ricusj quibuscumque hinc inde actis probatisp prae

cepisseti ut ex superius scriptis Alexandri litteris

vidimusy iliedoni comitig ut coram Alexandroa Le

gatis iiegis Siciliaep et Lombardorum liectoribus p

publice nomine suo juraret pacemj et inducias sin

gulis pactas se omnino servaturumg ipse niedo in

hunc modum juravitz u iigo biedo juroi quod llo

n minus imperator mandavit mihip ut in anima

u sua jurarem juramentuma quod nunc facturus sumi

n et postquam mandavita non revocavit mandatumz

n et ego ex eodem imperatoris mandato juro in

n anima suaa quodj ex quo venerit venetiasj omni

n quaestionea et contradictione semotaa faciet jurare

n in anima suai quod pacem Poclesiaey sicut dispo

sita est per Mediatores ex scriptoa et jiacem Ptegis

n Siciliae usque ad quindecim annosg sicut scriptum

esty et tregnam Lombardorumy sicuti est per

Mediatores utriusque partis dispositam in scriptoy

quod apud eosdem Mediatores continetura bona

fide servabit. n Simile juramentum itidem man

davitp ut juraret Sigilbot cubicularius suusi estque

in haeciverbm

u iigo Sigilbot jurop quodi ex quo ilominus im

n perator venerit venetias a juramentum ipsum pacis

n iicclesiaey et ilegis Siciliaeg et treguae Lombar

n dorum faciet praestari in anima sua. n iuravere
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consules . ac Praetores hoc modoa scilicet

n ligo Shristiauus Moguntinus Archiepiscopus

s lfgo Philippus coloniensis Archiepiscopus

in iigovettcmundus Magdeburgensis Archiepiscopus

iigo Arnoldus riirevirensis Archiepiscopus

izigo P. Pictavensis Archiepiscopus

ligo conradus iilectus wormatiensis

iilgo it auctoritate imperiali Protonotarius

ligo e vMantuanus lipiscopus

nx- iigo Saufredus cancellarius

n iigo fi comes juramusiu manibus-vestris super

n haec wSancta livangeliaj qnodlpacem licclesiae ei

n imperii a et pacem liegis Siciliae usque ad quim

n dec-im-annosy et treguam Lombardomun usque

a ad sex annos sicut statutum esti et scriptum per

v Mediatores utriusque partis p bona fide servabimusy